
 

 1 

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 519      
din 24.10.2013 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă ordinară   

pentru data de 30.10.2013 

 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art.1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă ordinară pentru data de 

30.10.2013, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului general al oraşului Aleşd pe 

anul 2013. 

 2.Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării prin licitaţie publică a unui teren din 

domeniul privat al oraşului având nr. cadastral 102877 Aleşd în suprafaţă de 12 mp, în vederea 

amenajării unui spaţiu comercial.  

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea scutirii de la plata majorărilor de întârziere aferente 

impozitului pe clădiri şi teren datorate de contribuabilul persoana fizică, d-ul Borodan Florian. 

 4.Proiect de hotărâre darea în administrarea Agenţiei de Plăţi şi Intervenţie pentru 

Agricultură Bihor, centrul local Aleşd a unor spaţii situate în incinta Bibliotecii orăşeneşti Aleşd. 

 5.Proiect de hotărâre privind actualizarea Regulamentului de Organizare şi funcţionare al  

aparatului de specialitate al primarului oraşului Aleşd. 

6.Prezentarea RAPORTULUI DE CONTROL al Instituţiei Prefectului Judeţului Bihor, cu 

privire la constatările şi concluziile rezultate în urma activităţii de îndrumare, verificare şi control ce 

s-a efectuat la sediul autorităţii administraţiei publice locale al oraşului Aleşd. 

7.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 
     PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO   

 

                                                                                                                                                                                                                       


